АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» сентября  2016 г.                                   № 970

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

Программу проведения проверки готовности

к отопительному периоду 2016/2017 годов

В связи с прекращением деятельности (банкротством) МУП г.Полярные

Зори «ТС- Африканда»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Программу проведения проверки готовности к

отопительному периоду 2016/2017 годов (далее – Программа), утверждѐнную

постановлением администрации города Полярные Зори от 15 июня 2016г. № 623

(в редакции постановлений администрации города от 11.08.2016г № 843, от

12.09.2016г № 931) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1.1 слова «МУП г.Полярные Зори «ТС-

Африканда» исключить;

1.2. В Графике проведения проверки готовности к отопительному

периоду (приложение № 1 к Программе):

1.2.1. Строку 3.3 исключить;

1.2. 2. В столбце «Количество объектов» строки 3.4 число «2» заменить

числом «4».

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                             М.О.Пухов

Согласовано:

МКУ «УГХ»

______________
(подпись)

«___»_______2016г.

Правовой отдел ______________

(подпись)
   «___»_______2016г.

Проект постановления направлен в прокуратуру « 26» сентября 2016г. № 1029

Кулебякина Т.А.

Рассылка:

1-в дело, 1- УГХ, 1- прокуратура.